Админис трАlия нАв олокского гор одского посЕлЕ Iмя
кинЕшЕмского муt{иIд4гIАльного рМонд

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.04.2019 Jъ 195

об утверждении актуализированной схемы теплоснабжения
Наволокского городского поселения

Руководствуясь Федеральным Законом от 07.о7.2010 Jф 190-ФЗ ко
теплоснабжении> , постановлением Правителъства РФ от 22.02.2012 Nь154
(о требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и
утверждения), Уставом городского Наволокского городского поселения,
Администрация Наволокского городскогсi поселениrI Кинешемского
муницип€lJIьного района постановляет:

:

1. Утвердитъ прилагаемуто актуzLлиЗированную схему теплоснабжения
Наволокского городского поселения.
2. Считать утратившим силу постановление Администирации Наволокского
городского поселения Кинешемского муниципzLлъного района от 27.06.2о\7
J\& 217 <<об утверждении схемы теплоснабжения Наволокского городского
поселения)).
3. Настоящее постановление подлежит размещению на офици€шьном сайтенаволокского городского поселения w-ww.navoloki.ru в
телекоммуникационной сети <<Интернет)>.

Глава Наволокского городского поселения В. Иванов

:I;^-'i :,'i'"lj'Ъ
О лltl с,

",1,(j. ,
,,А

\ . S'__ .,--- :,\,о- л 4 1t с.цСZ, , х{7^]а

"
*лY' f,]lfu=--

/s,"
)-\_^

."'^*